
PAQUETE 1
del 29 de Marzo al 1 de Abril 

- 3 noches de alojamiento en hotel de 4a, en Tucaman.
- Desayuno diariamente.
- Traslados al circuito (sábado y domingo)
- Guía acompañante.
- Entrada en la categoría que se elija y confirme.

Precios por persona en dólares:

Zona Campo
Grada Recta Principal
Curva Final
Grada Fin de Recta
Curva 6
Curva 8, 9, 10
Grada Oro
Tribuna Marc Márquez
Tribuna Premium 1
Tribuna Premium 2
Tribuna Valentino Rossi
Entrada Vip Village Hospitality
Supl. Sencilla

512
640
640
640
640
640
640
704
704
704
704
1781
333

PAQUETE 2
del 28 de Abril al 1 de Mayo 

- 4 noches de alojamiento en hotel de 4a, en Río Hondo.
- Desayuno diariamente.
- Traslados al circuito (sábado y domingo)
- Cena de bienvenida.
- Entrada en la categoría que se elija y confirme.

Precios por persona en dólares:

Zona Campo
Grada Recta Principal
Curva Final
Grada Fin de Recta
Curva 6
Curva 8, 9, 10
Grada Oro
Tribuna Marc Márquez
Tribuna Premium 1
Tribuna Premium 2
Tribuna Valentino Rossi
Entrada Vip Village Hospitality
Supl. Sencilla

960
1088
1088
1088
1088
1088
1088
1217
1217
1217
1217
2294
564


